
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2023.gada 20.jūlijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 20.07.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Dainis Vingris 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu “Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību” apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

2. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/ “Par Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

3. -  

 Par nolikuma “Aizkraukles novada pašvaldības iekšējā audita nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Vita Užule 

 

4. -  

 Par Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ligita Neija 

 

5. -  

 
Par Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

jaunā redakcijā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Vēsma Bērziņa 

 

6. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

7. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

8. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

9. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāvā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

10. -  

 
Par izmaiņām biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā!” vērtēšanas 

komisijas sastāva izmaiņām 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

11. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada Jaunatnes lietu komisijas sastāvā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

12. -  

 
Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

13. -  

 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta “Pašvaldības struktūrvienību ēkas “Pagastmāja”, 

Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšanas darbi” 

īstenošanai 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Dzintars Grundšteins 

 

14. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.239 "Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļa Tapaskrogs-Daudzese pārbūve Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā” īstenošanai" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

15. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.241 "Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļa Robežnieki-Bajāri-Aperāni pārbūve Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā” īstenošanai" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

16. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.243 " Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā" īstenošanai" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

17. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.240 "Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļa Pelši-Strautiņi pārbūve Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā” īstenošanai" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

18. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.244 (sēdes 

protokols Nr.5., 27.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Daugavas ielas posma pārbūve 

no Raiņa ielas līdz Upes ielai Pļaviņās, Aizkraukles novadā” īstenošanai” 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

19. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu izglītības iestādes investīciju projekta "Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas dizaina un tehnoloģiju kabineta atjaunošana" īstenošanai 

 Ziņo: Dainis Vingris 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Liene Paukšte-Uzula 

 

20. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.845 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu tehnisko darbinieku 

amatu sarakstiem un klasifikācijām” 1.pielikumā “Aizkraukles Mākslas skolas amatu 

saraksts un klasifikācija” 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

21. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.838 “Par 

Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu” pielikumā 

"Aizkraukles novada bāriņtiesas amatu saraksts un klasifikācija" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

22. -  

 
Par finansiālu atbalstu biedrības “Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrība “Felida” 

projekta pieteikumam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

23. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības “Jauniešu biedrība “SOLIS”” projekta pieteikumam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

24. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības “Upmales mantinieki” projekta pieteikumam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

25. -  

 
Par finansiālu atbalstu biedrības mednieku makšķernieku kluba “Rags”” projekta 

pieteikumam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

26. -  

 Par finansiālu atbalstu Skrīveru iedzīvotāju grupas projekta pieteikumam 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

27. -  

 
Par grozījumu veikšanu smilts atradnes "Pagrabkalni" Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

28. -  

 
Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā smilts-grants un smilts 

atradnei “Jaunkampāni”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

29. -  

 
Par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts atradnes "Kārļi 1" Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

30. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Jaunzīlītes”, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

31. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Viesturu cirsma”, Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

32. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Rājumi”, Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

33. -  
 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Dūžāni”, Pilskalnes pagastā, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

34. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Alkšņi", Aiviekstes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

35. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Vesetas līcis”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

36. -  

 Par dzīvojamās telpas maiņu * Spīdolas iela 18 – 13, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

37. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Kalna ielā 28 – 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

38. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * “Pakalni” – 1, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

39. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Rožu iela 65, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads atsavināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

40. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Kalna Baloži” Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

41. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalna Žagari”, 

Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

42. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Jaunceltnes iela 39-51, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

43. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 1.maija iela 10-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 13 – 71, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 27 – 79, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Sprīdīša iela 2-20, Sprīdīša iela 2-25, Sprīdīša iela 2-28, 

Sprīdīša iela 2-46, Sprīdīša iela 2-55, Sprīdīša iela 2-83, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  
 Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Sprīdīša iela 4-41, Sprīdīša iela 4-5, Sprīdīša iela 4-59, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sprīdīša iela 4-7, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

48. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Sprīdīša iela 6-12, Sprīdīša iela 6-44, Sprīdīša iela 6-59, 

Sprīdīša iela 6-60, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

49. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu “Lāči 3”- 1, ‘Lāči 3”-2, “Lāči 3 “- 3, “Lāči 3”- 4, “Lāči 

3”- 7 un “Lāči 3”- 8, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

50. -  

 
Par pašvaldības dzīvojamās mājas Torņu iela 3, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

51. -  

 
Par pašvaldības dzīvojamās mājas Torņu iela 5, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 4 – 7, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

53. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Dālderi”-1, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

54. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības dzīvokļa Dzērveņu iela 1 – 4, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

55. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Dzirnavu iela 2 – 6, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

56. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa 75-2, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

57. -  

 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Jaunās Vaidelotes”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

58. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša ielā 11-20, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

59. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša ielā 25-74, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

60. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša ielā 37-23, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša iela 6-41, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

62. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Vīnlejas" - 3, atsavināšanu atkārtotā izsolē un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

63. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Puķītes" atsavināšanas uzsākšanu ,Seces pagastā, Aizkraukles 

novada 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

64. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Grāvīši", sadalīšanai 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

65. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022. gada 21.aprīļa sēdes lēmumā Nr.238 

(sēdes protokols Nr.9., 51.p.) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo 

īpašumu “Grāvkalēji”, “Puķes”, “Puķes 1”, “Puķes 2” robežu pārkārtošanai Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā” 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

66. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.284 (protokols 

Nr.5., 68.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Leiņi”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā” 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

67. -  
 Par nekustamā īpašuma Strobuki, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32740050104 maiņu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

68. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Izkalnes”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

69. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Salas 2”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

 Ziņo:  

 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

70. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Lapsēni”, Mazzalves pagastā, , Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

71. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Eglaines”, Neretas pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

72. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Kurzemnieki’’, Neretas pagastā , Aizkraukles novadā 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

73. -  

 Par kustamās mantas – asenizācijas mucas RŽT-4.0 atsavināšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

74. -  
 Par Aizkraukles novada pašvaldības, biedrības Latvijas Sarkanais krusts ģimenes atbalsta 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

centra” Dzeguzīte” un Savienoto Valstu Armijas Inženieru Korpusa Eiropas Daļas sadarbību 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

75. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļu parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Pļaviņu komunālie 

pakalpojumi" 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos           Dainis Vingris 

 


